



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 19 maja 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-17/2022

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego zgodnie z art. 132, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w przedmiocie **Dostawa produktów leczniczych do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy, nr postępowania DEZ/Z/341/ZP- 17/2022.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: policzyć ilość do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 2 poz. 59

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci ampułki ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci Tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci żelu ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 11 poz. 10 , 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułek , jedyna dostępna postać na rynku.

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 11 poz. 16

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 10mg ? Dawka 100 mg jest niedostępna.

Odpowiedź: tak, Zamawiający wymaga dawkę 10 mg.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 15 poz. 31,32,33,34

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu 29 poz. 13, 20

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 41 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolek.

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakietu 41 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy pakietu 44 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy pakietu 44 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz. 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml – fiolka 2 ml?

Pozwoli to na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umożliwi przystąpienie do tego asortymentu większej liczbie Oferentów.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 21 dopuści Insulin Aspart Sanofi 300j M/3MLx10 WSTRZ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za maść lub odwrotnie)?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl, draż, amp, kaps, fiol, gramów, kg) była zgodna ze SIWZ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np. 32,33 opak? Czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę czy podawać ilość z 2 miejscami po przecinku.

Odpowiedź: podać ilość do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie 18

Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 26.05.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 26.05.2022 r. o godz. 10:15.